

با حضور فرمانده پدافند غیرعامل کشور و معاون وزیر صمت انجام شد؛

قدردانی از اقدامات فولاد مبارکه در حوزه پدافند غیرعامل

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان برای کسب رکورد ماهانه تولید تختال



مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان کسب رکورد ماهیانه و روزانه تولید را به همکاران خود تبریک و آن را سبب غرور و سربلندی برای کارکنان دانست. فرزند ارزانی اظهار امیدواری کرد: فولاد هرمزگان همچنان در مسیر تعالی و بهبود مستمر گام بردارد. پیام مدیرعامل فولاد هرمزگان به کارکنان این شرکت بدین شرح است: با سلام خدمت همکاران محترم در آغاز هفته بسیج که یادآور شجاعت، ایثار و مقاومت ملت بزرگ ایران است و با یاری خداوند متعال و عزم راسخ فولاد مردان فولاد هرمزگان، برای دومین بار در سال جهش تولید رکورد کوردهای های تولید را جابجا نموده و موفق شد رکورد تولید روزانه خود را به میزان ۶۳۱۱ تن در ۲۷ آبان ماه و رکورد ماهیانه تولید را به میزان ۱۳۸۲۶ تن افزایش دهد که سبب غرور و سربلندی برای کلیه همکاران است. اینجانب این موفقیت بزرگ را به کلیه کارکنان عزیز و دیگر ذینفعان شرکت تبریک عرض نموده و امیدوارم با همت و تلاش هر چه بیشتر، همچنان در مسیر تعالی و بهبود مستمر گام برداریم.

بهره برداری از پروژه ایستگاه پمپاژ و خط انتقال سبب زربین شهر



به منظور صرفه جویی در مصرف آب و استفاده مجدد از پساب‌های شهری و همچنین پیشگیری از سرریز پساب‌های شهری که آلودگی های زیست محیطی و رودخانه زاینده رود را در پی داشت، پروژه احداث شبکه جمع آوری و انتقال پساب شهرستان زربین شهر پس از اتمام عملیات احداث و آماده سازی، مورد بهره برداری قرار گرفت. علیرضا استکی، مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات، ضمن اعلام این خبر تأکید کرد: با توجه به مشکلات خشکسالی و کم آبی رودخانه زاینده رود و همچنین در راستای تعهد به مسئولیت های اجتماعی شرکت فولاد مبارکه، انجام مطالعات مربوط به تعیین منابع پایدار آب و برطرف کردن مشکلات آب شرکت به لحاظ کمی و کیفی در دستور کار ناحیه انرژی و سیالات و این واحد قرار گرفت. به همین منظور قرارداد میان فولاد مبارکه و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با موضوع خرید پساب های شهرستان های مبارکه و لنجان منعقد گردید و طبق آن، در طی حدود سی سال حدود ۵۰۰ میلیون متر مکعب پساب به فولاد مبارکه تحویل می گردد. این اقدام علاوه بر تأمین بخشی از آب مورد نیاز فولاد مبارکه، کمک شایانی به رفع آلودگی های محیط زیستی شهرهای اطراف خواهد کرد. وی ضمن اشاره به اینکه این پساب های از جمع آوری، در چهار تصفیه خانه شهرهای زربین شهر، مبارکه، صفائیه و ورنماخواست تصفیه فیلتر شده و سپس به تصفیه خانه آب فولاد مبارکه (PUI۳) انتقال داده می شوند، ادامه داد: انتقال پساب های شهرهای مبارکه، صفائیه و ورنماخواست از سال ۹۷ شروع شد و در حال حاضر نیز احداث ایستگاه پمپاژ و خط انتقال پساب زربین شهر به پایان رسیده و انتقال پساب های این شهر به فولاد مبارکه نیز میسر شده است. وی اذعان کرد: جمع آوری، تصفیه و باز چرخانی پساب های شهری و استفاده از آن ها در چرخه صنعت، کمک شایانی به بهینه سازی محیط زیست و تأمین آب مورد نیاز شرکت فولاد مبارکه و در نهایت کاهش برداشت آب خام از رودخانه خواهد کرد. همچنین وی در خصوص مشخصات فنی این پمپاژخانه گفت: این پروژه در مساحتی حدود ۱۵۰ متر مربع و با هزینه ای بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال احداث گردیده است. در ساخت این ایستگاه پمپاژ از حداکثر توان شرکت های داخلی به عنوان سازندگان تجهیزات از جمله پمپ، کابل، تابلو برق، جرثقیل و... استفاده شده است. استکی در خاتمه خاطر نشان کرد: این پروژه در حال حاضر تمامی مراحل پیش راه اندازی و تست های مربوط به خطی راهی کرده و در حال بهره برداری و انتقال پساب های این شهر به فولاد مبارکه است. ضمن اینکه بار راه اندازی این پروژه امکان ارسال کامل پساب های شهرستان های مبارکه و لنجان نیز میسر شده است.



در سومین جلسه کمیته پدافند غیرعامل ایمنی و با حضور سردار ویدئو کنفرانس و با حضور سردار جلالی، فرمانده پدافند غیرعامل کشور و غریب پور، معاون وزیر و رئیس هیئت عامل ایمیدرو برگزار گردید، با اهدافی لوح تقدیر از اقدامات فولاد مبارکه در حوزه پدافند غیرعامل تجلیل شد. در این جلسه، سردار جلالی، فرمانده پدافند غیرعامل کشور، ضمن تشکر از اقدامات شرکت های زیرمجموعه ایمیدرو، به ویژه گروه فولاد مبارکه، راهبر کلان کشور در حوزه پدافند غیرعامل را مقاومت فعال در برابر فشار حداکثری و همه جانبه دانست و یکی از اهداف این کمیته در ایمیدرو را لحاظ کردن الزامات پدافند غیرعامل در صدور موافقت اصولی با طرح ها و مکان هایی آن ها در کنار حفاظت از زیرساخت های ضروری و حیاتی برشمرد و گفت: خوشبختانه اقدامات شرکت های تابعه ایمیدرو در حوزه پدافند غیرعامل بسیار امیدوارکننده است. رئیس هیئت عامل ایمیدرو در ابتدای این جلسه، ضمن قدردانی از اقدامات فولاد مبارکه در حوزه پدافند غیرعامل گفت: خوشبختانه

با وجود تمام محدودیت های ناشی از بیماری کرونا و تحریم های ظالمانه، این شرکت با توجه به نقش ویژه ای که در صنعت کشور دارد، ضمن مدیریت شرایط، نه تنها در حوزه صنعت و اقتصاد کشور، بلکه در حوزه پدافند غیرعامل نیز خوش اقدام کرده است. در جلسه پدافند غیرعامل فولاد مبارکه در حوزه صرفه جویی و استفاده بهینه از منابع آبی را از زشمند دانست و افزود: این شرکت همچنین در خصوص مقابله با بیماری کرونا نیز پیشگام بوده و قبل از آنکه از جانب ایمیدرو توصیه ای برای همکاری با

بیمارستان ها در یافت کند، به صورت خودجوش با تأمین اکسیژن رایگان برای بیمارستان های در مانگر بیماران مبتلا به کرونا، به یاری مدافعان سلامت و هموطنان شتافت و در این زمینه به الگویی برای سایر صنایع بدل شد. **فولاد مبارکه به خوبی تحریم ها و حمله های سایبری را مدیریت می کند** در این جلسه، حمید رضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات گروه فولاد مبارکه در حوزه پدافند غیرعامل گفت: این گروه یکی از سرمایه های بزرگ ملی و

استراتژیک صنعت کشور است و با تولید حدود نیمی از فولاد کشور تأثیر قابل توجهی بر رونق اقتصادی و توسعه صنعتی و اقتصادی کشور دارد. این شرکت همچنین با تأمین مواد اولیه بیش از ۳ هزار کارخانه و کارگاه تولیدی کشور، در استقلال و رونق اقتصادی، قطع وابستگی به بیگانگان و جهش تولید نقش محوری دارد.

به گفته مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، این مجموعه عظیم به خوبی تحریم ها و حمله های سایبری دشمن را مدیریت کرده و با رعایت دستورالعمل های حوزه پدافند غیرعامل و همچنین شیوه نامه های بهداشتی در زمینه بیماری کرونا، نه تنها در این وضعیت متوقف نشده، بلکه به رکوردهای متعدد تولید نیز دست یافته است. وی همچنین به صرفه جویی های صورت گرفته در مصارف آب و انرژی اشاره کرد و گفت: فولاد مبارکه در سال های اخیر با سرمایه گذاری های کلان در زمینه استفاده بهینه از منابع آبی و انرژی خوش درخشیده است که از آن جمله می توان به جمع آوری، تصفیه و باز چرخانی پساب های صنعتی و شهری در چرخه تولید شرکت اشاره کرد. مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه با اشاره به تحریم های مستقیم و چندباره آمریکا علیه شرکت فولاد مبارکه، اقدامات انجام شده در حوزه بومی سازی را بسیار راهگشا و برگ برنده این شرکت در حوزه پدافند غیرعامل برشمرد.

گروه فولاد مبارکه یکی از سرمایه های بزرگ ملی و استراتژیک صنعت کشور است و با تولید حدود نیمی از فولاد کشور تأثیر قابل توجهی بر رونق اقتصادی و توسعه صنعتی و اقتصادی کشور دارد. این شرکت همچنین با تأمین مواد اولیه بیش از ۳ هزار کارخانه و کارگاه تولیدی کشور، در استقلال و رونق اقتصادی، قطع وابستگی به بیگانگان و جهش تولید نقش محوری دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از مساعدت های گروه فولاد مبارکه به بیمارستان ها و شبکه بهداشت و درمان کشور برای خرید و تأمین تجهیزات پزشکی و مواد ضد عفونی کننده و همچنین تأمین اکسیژن رایگان بیمارستان های مختلف استان اصفهان و برخی استان های هم جوار با هزینه چند ده میلیارد تومانی به عنوان اقدامات دیگر این گروه در حوزه مسئولیت های اجتماعی یاد کرد. گفتنی است در این نشست غیر حضوری برخی از مدیران عامل شرکت های زیرمجموعه ایمیدرو نیز با ارائه گزارشی از جداگانه ای دستاوردهای خود در حوزه پدافند غیرعامل را تشریح کردند.

خبر

در ۶ ماهه سال جاری رخ داد؛

عملکرد مثبت فولاد مبارکه در تولید و فروش

مدیر کنترل مدیریت شرکت فولاد مبارکه گفت: عملکرد تولید در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۹ بر روی سامانه کنال قرار گرفته است بر این اساس و با توجه به برنامه شرکت شاهد رشد ۷۰ درصدی در تولید تختال نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ مقداری بوده ایم و تولید سایر محصولات نیاز مطابق با برنامه ریزی شده شرکت صورت پذیرفته است. شاهرقلیان در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، عملکرد فروش شرکت در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۹ را مثبت ارزیابی نمود و گفت: فروش ۲۸۴۲ هزار تن محصول (کلاف گرم و سرد، پوشش دار و تختال) در شش ماهه اول سال ۱۳۹۹ به ارزش ۲۷۰۳۶۲ میلیارد تومان که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۷ درصد رشد داشته است که از این مقدار ۳۰۵۵۸ هزار تن فروش در بازار داخلی که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد افزایش داشته است. ارزش فروش محصولات در بازار داخلی ۲۵۰۳۶۵ میلیارد تومان که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۲ درصد رشد داشته

است و صادرات ۲۸۴ هزار تن محصول فولادی به ارزش ۱۱۴ میلیون دلار که نسبت به سال قبل ۶۲ درصد کاهش یافته که عمدتاً به دلیل شیوع ویروس کرونا و محدودیت های اعمال شده ستاد تنظیم بازار است. وی عملکرد سودآوری شرکت را در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۹ را با توجه به مدیریت موثر هزینه های تولید مثبت ارزیابی کرد و گفت: همچنین مدیریت موجودی مواد استراتژیک تولید مانند الکترو گر افیتی و علیرغم تشدید تحریم های ظالمانه غرب علیه ایران روند درآمدزایی و سودآوری شرکت در این سال ها از ثبات لازم برخوردار بوده است. به نحوی که حاشیه سود عملیاتی شرکت در محدوده دوران قبل از تحریم حفظ شده است که این بیان از انضباط مالی کامل شرکت در کنترل هزینه ها دارد. در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۹ در مجموع شاهد رشد ۵۶ درصدی بهای تمام شده محصولات تولیدی شرکت بوده ایم که عمدتاً ناشی از افزایش نرخ خرید مواد مستقیم مصرفی خصوصاً افزایش نرخ خرید کنسانتره



برنامه های شرکت در سال ۱۳۹۹ را اینگونه بیان نمود: برنامه ریزی جهت برخورداری از منابع پایدار سنگ از طریق تملیک طرح های موجود و اکتشاف. تلاش جهت تسریع در اجرای طرح توسعه خط نورد گرم ۲ سردار شهید سپهبد سلیمانی که با تلاش های شبانه روزی مدیرعامل محترم جناب آقای مهندس عظیمیان و همکاران در حال اجرا می باشد که امیدوار هستیم این طرح تا سه سال آینده به بهره برداری برسد.

سنگ و گندله از یک طرف و افزایش هزینه های سربار خصوصاً افزایش نرخ خرید الکترو گر افیتی مصرفی از طرف دیگر می باشد. وی ادامه داد: با توجه به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر رونق تولید و توجه به خودکفایی اقتصادی داخلی، شرکت گام های خوبی برداشته است از جمله می توان به تولید محصولات خاص مثل اسلب گاز ترش و شیرین جهت مصارف شرکت نفت اشاره نمود. وی در ادامه

در راستای حفظ و ارتقای مزیت رقابتی صورت می پذیرد؛

توسعه شبکه های دانشی در گروه فولاد مبارکه

بر گزار می گردید. این شرکت در سال های ۹۰ تا ۹۳ به عنوان سازمان دانشی برتر ایران معرفی شد و در سال ۹۴ برای اولین مرتبه در جمع ۲۵ شرکت برتر آسیا قرار گرفت. نهایتاً ادامه این مسیر در سال ۹۶ موفق شد با کسب رتبه یازدهم آسیا در کنار شرکت هایی همچون سامسونگ و تویوتا قرار گیرد. وی ضمن اشاره به برگزاری جایزه های با عنوان MIKE: Most Innovative Knowledge enterprise در دانشگاه هنگ کنگ به صورت سالانه، موفقیت فولاد مبارکه در کسب این جایزه جهانی در سال ۹۸ را یادآور شد و گفت: از برنامه های آتی سازمان در حوزه مدیریت دانش می توان به توسعه شبکه های دانشی در سطح گروه فولاد مبارکه، ایجاد انجمن های تخصصی و تکمیل نقشه های دانش فرایندی اشاره کرد.

ایجاد فرهنگ تسهیم و اشتراک گذاری دانش و تجارب فراهم شده است. محمد ناظمی هرنندی در ادامه خاطر نشان کرد: فولاد مبارکه در زمینه پیاده سازی و اجرای مفاهیم مدیریتی در سازمان همواره کوشیده با بهره گیری از الگوهای معتبر جهانی، بهترین رویکردها را طراحی و اجرا کند. وی در ادامه مدل MAKE: Most Admired Knowledge enterprise را یکی از معتبرترین الگوها در زمینه مدیریت دانش دانست و افزود: با ارائه یک الگوی جهانی برای سازمان های دانش محور، به صورت سالانه جایزه های در سطوح ملی، قاره ای و جهانی تعریف شده است. فولاد مبارکه از سال ۱۳۹۰ وارد فرایند ارزیابی این جایزه شد که توسط دانشگاه صنعتی شریف به عنوان نماینده گی MAKE در ایران

نگهداری و به کارگیری دانش را برای افراد سازمان در زمان مناسب فراهم می کند. مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه در ادامه گفت: فولاد مبارکه پس از عبور از دوران ساخت و بهره برداری و ورود به دوران رشد و توسعه، نگاه دانش محور در سازمان را دنبال کرده است. در واقع دانش و تجربه کسب شده در آن دوران موتور محرک اصلی در دوران توسعه بوده است. وی تأسیس شرکت مهندسی فولاد، راه اندازی موفق شرکت فولاد هرمزگان، شرکت فولاد سفیددشت و فولاد سنگان را در کنار دیگر توسعه های شکل گرفته در سال های گذشته، گواهی بر اثبات این ادعا دانست و گفت: در حوزه کارکنان نیز با تمرکز بر توسعه کار تیمی و مشارکتی و ایجاد زیرساخت های اطلاعاتی و دانشی، زمینه



ارزش باشد، امروزه بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته و از عوامل اصلی پیش برنده هر سازمان در فضای رقابتی به شمار می آید، تا آنجا که از آن به عنوان یکی از مهم ترین دارایی های نامشهود سازمان یاد می شود. ناظمی در ادامه ضمن اشاره به ابداع مفهوم مدیریت دانش در سال های اخیر خاطر نشان کرد: تعاریف گوناگونی توسط افراد مختلف برای مفهوم مدیریت دانش ارائه شده است که یکی از معروف ترین آن ها به فرایندی اشاره دارد که شناسایی، کسب، ایجاد و

در تقویم فولاد مبارکه یکم آذرماه سالروز کسب جایگاه یازدهم توسط شرکت فولاد مبارکه در بین شرکت های دانشی برتر آسیا در سال ۱۳۹۶ است. به همین مناسبت محمد ناظمی هرنندی مدیر تضمین کیفیت و تعالی سازمانی فولاد مبارکه اظهار کرد: در فضای پر تلاطم کسب و کار امروزی، سازمان ها همواره در پی کسب مزیت رقابتی و ارتقای قابلیت های خود در مقایسه با سایر رقبایشان هستند. دانش به عنوان سرمایه ارزشمندی که می تواند منبعی برای خلق